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ALLNUTRITION COCONUT OIL UNREFINED Olej kokosowy
nierafinowany 1000 ml
 

Cena: 56,65 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Dietetyczny środek spożywczy

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 1 l

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLNUTRITION Coconut Oil to wysokiej jakości nierafinowany olej kokosowy. Olej kokosowy nierafinowany extra virgin
cechuje intensywny i przyjemny aromat kokosa. Występuje w postaci stałej i ma klarowny biały kolor. Świetnie nadaje się do spożywania
na zimno. Doskonały do kuchni, można stosować go zamiast tradycyjnego oleju rzepakowego do smażenia i pieczenia. Można również
używać go zamiast klarowanego masła. Dzięki swoim właściwościom zdrowotnym i pielęgnacyjnym znalazł zastosowanie również w
kosmetyce. Jest bogatym źródłem witamin i minerałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Olej kokosowy to
najlepsze źródło średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych. Działanie Jednym z najlepszych dowodów na zdrowotne właściwości
oleju kokosowego są badania, jakim poddano tych mieszkańców Nowej Zelandii, u których ponad połowa kalorii pochodziła właśnie z
kokosów. Wyniki potwierdziły wiele leczniczych właściwości oleju kokosowego. Gdy zdamy sobie sprawę, co otrzymujemy wraz ze
spożyciem oleju kokosowego, przestaje nas to zaskakiwać. Spożywanie oleju kokosowego dostarcza nam witaminy B2, B6, witaminę C,
E. Tłuszcze, które są w oleju kokosowym, mają dobry wpływ na profil krwi. Podnoszą poziom dobrego cholesterolu, a zarazem
zmniejszają jego całkowitą ilość. Do dziś wiele badań potwierdziło, że codzienne spożywanie oleju zmniejsza również triglicerydy,
poprawia krzepliwość krwi. Dzięki temu olej kokosowy przyczynia się do zmniejszenia złych czynników, które są związane z układem
krążenia. Składniki 100% olej kokosowy  Wartość odżywcza - 100 mililitrów Wartość energetyczna 3614,604 kJ / 863,333 kcal Tłuszcz:
100 g -kwasy tłuszczowe nasycone: 86,667 g -kwasy tłuszczowe jednonienasycone: 0 g -kwasy tłuszczowe wielonienasycone: 0 g
Węglowodany: 0 g -w tym cukry: 0 g Białko: 0 g Sól: 0 g  Sposób użycia Olej kokosowy nadaje się do smażenia, gotowania oraz do
zastosowań kosmetycznych. Przechowywanie - Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu. Masa netto 1000 ml Ostrzeżenia
dotyczące bezpieczeństwa Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym miejscu w
temperaturze od 2°C do 25°C. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Rozwarstwienie produktu jest naturalnym
procesem. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu. Producent SFD Spóła Akcyjna, ul. Głogowska 23c, 45-315
Opole. 
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